第１号様式

20●●年 ●月 ●日

町田市エコキャラクター使用申請書

町田市長       様

申請者

住所又は所在地  町田市○○●―●―●

氏名又は名称及び代表者氏名

○○法人 ○○○○○○  ■■ ▲▲

町田市エコキャラクターを使用したいので、次のとおり申請します。

使用目的
○○のデザインに「ハスのん」を使うことで、町田市で行われ

ている▲▲の取り組みを広く知らせるため

使用内容
○○の表紙に「ハスのん」の絵を使用し、本文中に▲▲と「ハ

スのん」の紹介を掲載する。

使用期間 20●●年●月●日から 20●●年●月●日まで

品  名 ○○ ●月号

形 状 等 A４判冊子
物
品
等

製作数量 1000 冊

担当者名

（法人の場合）

○○課○○担当

▲▲ ■■

電  話 ●●●－●●●－●●●●

連
絡
先

E-mail *******＠********

添付資料 作成中の原稿イメージ

備  考